
i   ,   ''   ,

i=rRET#
E}uEFtAftEMA

ADJUDICACAO DO OBJETO

PREGAO PRESENCIAL  N° 022/2021

A Pregoeira Municipal de Buerarema -Bahia, atraves da Comissao de Pregao,  no uso de suas atribuig6es legais,

e  tendo  em  vista  que  foram  cumpridas  todas  as  formalidades  da  Lei   10.520/2002,   Lei  n°  8.666/1993,     Lei

Complementar  n°  123/2006,  ante  o  Edital  de  Licitacao  na  Modalidade  PREGAO  PRESENCIAL  n°  022/2021  -

contratagao de empresa especializada para realizagao de servicos de digitalizacao e conversao em formato PDF

dos arquivos ptlbljcos da Prefeitura Municipal de Buerarema com autenticacao digital do ano de 2021  certificadas

.           pela  lnfraestrutura  de  chaves  pdblicas  Brasileira  -lcp-Brasil,  abrangendo  acervo  documental  composto  por
varios   formatos   de   documentos,   incluindo   tratamento   de   imagens   e   indexa9ao   automatica   para   pesquisa

avan9ada, e atentando ao julgamento da Comissao Licltagao, ADJUDICA o objeto deste processo licitat6rio para

a Llcitante:  PLENA TERCEIRIZAQA0 E GESTAO DE SERVI90S  LTDA CNPJ:  18.978.609/0001-03,  totalizando

urn valor de R$ 45.600,00  (quarenta e cinco  mil e seiscentos reais).

Vig6ncia  31/12/2021

Valor global do Objeto Adjudicado 6 de  R$ 45.600,00 (quarenta e cinco  mil e seiscentos reais).

Buerarema -BA,  29 de Abril de 2021

Aline  Noqu*Lima Alves

Pregoeira  Municipal

®



`d.b~
BUEf2AFtEMA

HOMOLOGAeAO DO PREGAO pRESENciAL NO 022/2021

®

a

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  sllas  atribui06es  legais,  e  tendo  em  vista  que  foram

cumpridas todas  as formalidades  das  Leis  n° 8.666/93,  modificada  pela  Lei  n° 8.993/94 e  Lei  10.520/02,  ante o

PREGAO  PRESENCIAL  n°  022/2021  -contratagao  de  empresa  especializada  para  realiza9ao  de  servigos  de

digitaliza¢ao  e  conversao  em  formato  PDF  dos  arquivos  publicos  da  Prefeitura  Municjpal  de  Buerarema  com

autentica¢ao  digital  do  ano  de  2021  certificadas  pela  lnfraestrutura  de  Chaves  Ptlblicas  Brasileira  -lop-Brasll,

abrangendo acervo documental composto por varios formatos de documentos,  inclulndo tratamento de imagens

e   jndexacao   automatica   para   pesquisa   avancada,   e   atentando   ao   julgamento   da   Comissao   Licitacao,

HOMOLOGA  o  objeto  deste  processo  licitat6rio  para  a  Licitante:   PLENA  TERCEIRIZACAO  E  GESTAO  DE

SERVICOS  LTDA  CNPJ:   18.978.609/0001-03,  totaljzando  urn  valor  de  R$  45.600,00  (quarenta  e  cinco  mil  e

seiscentos reais).  HOMOLOGADO o processo de licita9ao na modalldade PREGAO PRESENCIAL n° 022/2021,

na data de 03 de  Maio de 2021.

A  Comissao  de  Pregao,  atraves  de  sua  Pregoeira,  devera  tomar  as  medidas  cabiveis,  tendo  em  vista  o  Valor

Global  Homologado de:  R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mll e seiscentos  reais).

Buerarema -BA,  03 de  Maio de 2021

Prefeito Municipal


